INDICAÇÃO Nº. 185/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para tapar buraco ao redor da tampa de inspeção de rede de esgoto no cruzamento das avenidas Onze de Agosto e Tiradentes, na vila Angeli.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que trafegam pelo local, que informam que o buraco em torno da tampa de inspeção está aumentando, o que pode causar danos aos veículos que por ali transitam e até mesmo provocar acidentes.
Valinhos, 22 de Março de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador